

A.E. Rudolph ApS
CVR-nr. 30903412

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.02.2013.

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.E. Rudolph ApS
Danasvej 36A
1901 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30903412
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand
Elisabeth Rudolph
Andrea Elisabeth Rudolph
Henrik Busch

Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling, markedsføring og salg af hudplejeprodukter, der alle er certificerede under det nordiske Svanemærke og det europæiske EcoCert. Produkterne markedsføres under brandet "Rudolph Care".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Rudolph Care har i det forgangne år udviklet og markedsført 2 nye produkter. Herudover er der foretaget relanceringer, ligesom indholdet af økologi er hævet i flere af produkterne.

Omsætningen er vokset betydeligt, hvilket er den væsentligste årsag til, at der er realiseret et overskud på 610 t.kr., efter skat. Resultatet er bedre end forventet, hvorfor det betragtes som meget tilfredsstillende.

Selskabet har valgt ikke at aktivere negativ udskudt skat opstået som følge af underskud i etableringsfasen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et fortsat øget aktivitetsniveau og stigende overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.183.463	979
Personaleomkostninger	1	(1.183.106)	(569)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(354.386)</u>	<u>(386)</u>
Driftsresultat		645.971	24
Andre finansielle indtægter	3	2.505	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(116.361)</u>	<u>(170)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		532.115	(144)
Skat af ordinært resultat	5	<u>77.834</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>609.949</u>	<u>(144)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>609.949</u>	<u>(144)</u>
		<u>609.949</u>	<u>(144)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		623.967	623
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>623.967</u>	<u>645</u>
Andre tilgodehavender		<u>52.008</u>	<u>53</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.008</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver		<u>675.975</u>	<u>698</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.466.074</u>	<u>397</u>
Varebeholdninger		<u>1.466.074</u>	<u>397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.377.755	1.162
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat	7	77.834	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.582</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender		<u>2.488.171</u>	<u>1.202</u>
Likvide beholdninger		<u>356.618</u>	<u>627</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.310.863</u>	<u>2.226</u>
Aktiver		<u><u>4.986.838</u></u>	<u><u>2.924</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	126.000	126
Overført overskud eller underskud		662.065	52
Egenkapital		788.065	178
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.262.476	1.191
Langfristede gældsforpligtelser		1.262.476	1.191
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		315.756	376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.169.790	143
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.192	678
Anden gæld	9	716.559	358
Kortfristede gældsforpligtelser		2.936.297	1.555
Gældsforpligtelser		4.198.773	2.746
Passiver		4.986.838	2.924

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	52.116	178.116
Årets resultat	0	609.949	609.949
Egenkapital ultimo	126.000	662.065	788.065

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.163.739	560
Andre omkostninger til social sikring	19.367	9
	<u>1.183.106</u>	<u>569</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	354.386	386
	<u>354.386</u>	<u>386</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.505	2
	<u>2.505</u>	<u>2</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	116.361	170
	<u>116.361</u>	<u>170</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(77.834)	0
	<u>(77.834)</u>	<u>0</u>

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.502.296	257.739
Tilgange	333.434	0
Kostpris ultimo	1.835.730	257.739
Af- og nedskrivninger primo	(878.855)	(236.261)
Årets nedskrivninger	(332.908)	(21.478)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.211.763)	(257.739)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.967	0

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende koncernskat.

	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.	2008 kr.
8. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	1.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	126.000	126.000	125.000	125.000	125.000

	2012 kr.	2011 t.kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	195.643	215
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	168.277	70
Andre skyldige omkostninger	352.639	73
	716.559	358